
法人名：

1.

2.

3.

4.

5.

1.

賃貸料
通信費
交通費
広告費
営業活動費
交際費
消耗品費
支払手数料
イベント準備費
原材料費
会議費
雑費
借入金返済
未払金精算

前受助成金 0

未払金立替 11,846

雑収益 0

借入金 0

(単位：円)

特定非営利活動法人ダイバーシティワールド

活動計算書
2017年7月１日～2018年6月30日まで

受取会費

受取寄付金

科　　目 金　　額

Ⅰ 経常収益

賛助会員受取会費 0
正会員受取会費 72,000

72,000

事業収益

施設等受入評価益 0

受取民間助成金 210,000

受取国庫補助金 0

受取助成金等

316,579

210,000

民間受託事業収益 0

事業費

Ⅱ 経常費用

預かり金 0

行政受託事業収益 0

0

　　経常収益計

その他収益

11,846

受取利息 0

610,425

（1）人件費

役員報酬 0

人件費計 0

224

0

4,377

14,775

0

0

71,683

0

法定福利費 0

給与手当 0

0

（2）その他経費

0

0

361,959

361,959

24,000

0

資産受贈益 0

受取寄付金 316,579

その他経費計

事業費計

246,900



2.

賃貸料
通信費
交通費
広告費
営業活動費
交際費
消耗品費
支払手数料
イベント準備費
原材料費
会議費
雑費
借入金返済
未払金精算

 

 

役員報酬 0

19,630

2,262

0

0

0

法定福利費 0

人件費計

23,625

347,910

　　経常費用計 419,322

191,103

0

0

11,846

管理費計 57,363

その他経費計 57,363

0

0

（2）その他経費

（1）人件費

管理費

給与手当

前期繰越正味財産額

当期正味財産増減額

156,807

次期繰越正味財産額

0

0

0

0

0


